

فعالیت ارزی بانک ایران زمین بزودی اجرایی خواهد شد

عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین؛ با حضور علی اصغر نوری در بخش ارزی بانک به عنوان مشاور اجرایی بزودی با اخذ مجوزهای لازم از بانک مرکزی، مراحل سه گانه فعالیت ارزی بانک ایران زمین اجرایی خواهد شد. عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین در سمینار سراسری مدیران این بانک با اشاره به اهمیت ارائه خدمات ارزی به مشتریان گفت: با حضور علی اصغر نوری در بخش ارزی بانک به عنوان مشاور اجرایی بزودی با اخذ مجوزهای لازم از بانک مرکزی، مراحل سه گانه فعالیت ارزی بانک ایران زمین اجرایی خواهد شد. عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین در سمینار سراسری مدیران این بانک با اشاره به اهمیت ارائه خدمات ارزی به مشتریان گفت: با حضور علی اصغر نوری در بخش ارزی بانک به عنوان مشاور اجرایی بزودی با اخذ مجوزهای لازم از بانک مرکزی، مراحل سه گانه فعالیت ارزی بانک ایران زمین اجرایی خواهد شد. عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین در سمینار سراسری مدیران این بانک با اشاره به اهمیت ارائه خدمات ارزی به مشتریان گفت: با حضور علی اصغر نوری در بخش ارزی بانک به عنوان مشاور

تقدیر انجمن الزام ایران از بانک پارسیان

مدیرعامل انجمن الزام ایران با ارسال نامه‌ای به مدیرعامل بانک حمایت بانک پارسیان در تکمیل و تجهیز ساختمان (پروژه) مرکز درمانی و توانبخشی ویژه بیماران آلزایمر تقدیر کرد. مدیرعامل انجمن الزام ایران با ارسال نامه‌ای به مدیرعامل بانک از حمایت بانک پارسیان در تکمیل و تجهیز ساختمان (پروژه) مرکز درمانی و توانبخشی ویژه بیماران آلزایمر تقدیر کرد. در بخشی از متن این نامه آمده است: انجمن الزام ایران مفتخر است که در سایه الطاف الهی و بیش از یک دهه فعالیت شبانه‌روزی جهت گسترش فرهنگ تکریم از جامعه سالمندان میهن عزیزمان به ویژه بخشی از این جامعه گرانقدر که به بیماری آلزایمر مبتلا می‌باشند، حامیان و همراهانی صادق و باانگیزه‌ای همچون مسولین محترم بانک پارسیان را که با عزم و اراده‌ای مثال زدنی نقشی ارزنده در بخش سلامت و پیشگیری و تشخیص زودهنگام بیماری آلزایمر ایفا نموده‌اند، در کنار خود دارد. هیات مدیره انجمن نهایت سپاس و امتنان خویش را از این اقدام خدایسندانه مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و کارکنان بانک پارسیان اعلام می‌دارد. شایان ذکر است، به موجب تفاهم‌نامه‌ای که پیش از این باهدف بهبود کیفیت زندگی افراد مبتلا به آلزایمر امضا شد، بانک پارسیان با اختصاص مبلغ ۱۰ میلیارد ریال در کمک مالی بابت تکمیل و تجهیز ساختمان (پروژه) مرکز درمانی و توانبخشی ویژه بیماران آلزایمر مشارکت داشت.

پرداخت تسهیلات

به واحدهای تولیدی اولویت بانک صادرات است

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به حجم انبوه تقاضا برای منابع نظام بانکی و تنگناهای موجود گفت: هدایت منابع به سمت بخش های تولیدی و پرداخت تسهیلات به بنگاه های تولیدی از جمله برنامه های محوری بانک است. آمادگی داریم. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیاوش زراعتی در بازدید از گروه تولیدی لبنیات و بستنی میهن افزود: تکیه بر ظرفیت های عظیم بانک صادرات ایران و در راستای حمایت از تولید گران تمهیدات لازم برای اعطای تسهیلات به بنگاه های تولید داخلی تدارک دیده شده است.

وی گفت: ضمن بررسی و نیازسنجی واحدهای تولیدی در تعاملی سازنده با دست‌اندرکاران بنگاه‌های اقتصادی برای تامین نقدینگی و سرمایه در گردش آنها بر پایه شرایط و مقتضیات اقدام لازم به عمل می‌آید.



یک مدیر بانکی از نصب نرم افزار مبارزه با پولشویی در بانکها خبر داد و گفت: بر اساس بخشنامه جدید بانک مرکزی گشایش ال سی با دلار ۳۶۰۰ تومانی آغاز شد. محمدابراهیم مقدم مدیرعامل بانک تجارت در نشست خبری خود با خبرنگاران گفت: بانکها می‌توانند چندین نوع خدمت به مردم ارائه دهند اما مهم آنکه در دلیل بر خسی محدودیتها امکان ارائه همه آنها وجود ندارد؛ این

اخبار بانک

نصب نرم افزار مبارزه با پولشویی در بانکها

در حالی است که اکنون باید به سمتی حرکت کنیم که شعبه مداری به مشتری مداری تبدیل شود تا مردم تنها در صورت الزام به بانکها مراجعه کنند؛ به همین دلیل تلاش می‌شود که به نفع کشور، کارها به صورت الکترونیکی انجام شود. مدیرعامل بانک تجارت افزود: ایجاد شعب در سطح خیابان با قیمت‌های تجاری بالا لازم نیست و اگر خدمات به صورت الکترونیکی

انجام شود، نیاز به همین شعب گرانقیمت فعلی هم نیست؛ این در حالی است که هزینه مصرف کاغذ در بانکها بسیار بالاست و سالانه ارزش زیادی از کشور خارج می‌شوند. مقدم با اشاره به رسالت بانکها برای جمع آوری پول‌های خرد و هزینه کرد آن در صنعت تصریح کرد: اگر تولید صورت گیرد دولی ارائه دهنده و فروش خوب وجود نداشته باشد، مشکل ایجاد می‌شود.

بدهکاران زیر ۱۰۰ میلیون، فقط اصل بدهی را می‌پردازند

اعلام جزئیات بخشش جریمه بدهکاران بانکی



شرایط دیگری نیز خواهد بود. به طوری که مشمولین فقط می‌توانند از بخشودگی سود و وجه التزام یک فقره تسهیلات استفاده کنند یعنی اگر فردی چند فقره تسهیلات با ارقام مثلاً ۲۰ میلیونی، ۴۰ میلیونی یا حتی ۱۰۰ میلیونی دریافت کرده فقط می‌تواند برای یکی از آن‌ها از شرایط موجود استفاده کند.

در مورد دیگر عنوان شده که آن بخش از مانده بدهی مطالبات بانک عامل که قبل از تاریخ ابلاغ این دستورالعمل از مشمولان دریافت شده شامل این دستورالعمل نمی‌شود. به عبارتی باید گفت که اگر بدهکار تا زمان ابلاغ این دستورالعمل بخشی از بدهی خود را تسویه کرده باشد برای آن سود و جریمه‌های تعلق گرفته را پرداخت کند و مانده بدهی است که مشمول ضوابط جدید خواهد شد.

همچنین در اجرای این دستورالعمل بانک‌ها موظف هستند اولویت‌های تعیین شده را برای بخشش سود و وجه التزام رعایت کنند که در غیر این صورت عدم رعایت از سوی شعب هر گونه مسئله‌ای متوجه بانک عامل است.

در عین حال که معیار تشخیص مانده بدهی مشمولین آخرین قراردادی که بین بدهکار و بانک عامل منعقد شده است.

فرصت بدهکاران تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان برای استفاده از بخشش سود تا پایان سال جاری خواهد بود. دلیل آن هم این است که این شرایط طبق قانون بودجه سال جاری فراهم شده است و با اتمام سال ۱۳۹۵ قانون دیگر جنبه اجرایی نخواهد داشت و در این حالت اجرای این دستورالعمل نیز به خودی خود ملغی می‌شود.

سود تسهیلات معوق اختصاص دهند. به ترتیب که در مرحله اول مانده مطالبات غیر جاری تا پایان سال ۱۳۹۴ در سقف‌های ۱۰، ۲۰، ۳۰، ۴۰، ۵۰، ۶۰، ۷۰، ۸۰، ۹۰ و ۱۰۰ میلیون تومان مشمول بخشش سود و جریمه‌های بانکی می‌شود. باید یادآور شد که در این مرحله اولویت با روستاییان و مناطق محروم خواهد بود.

همچنین اولویت آخر بخشودگی سود شامل معوقات تسهیلات جاری و غیر جاری سال ۱۳۹۵ مشمولان تا سقف‌های ۴، ۳۰، ۲۰، ۱۰، ۸۰، ۷۰، ۶۰، ۵۰ و ۱۰۰ میلیون تومانی است. اما بخشش سود و جرایم متعلقه بدهی‌های تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان شامل

مرکزی برای بانک‌های عامل تعیین کرده، اولویت‌بندی خواهد شد که دو مورد به طور محوری قرار گرفته است.

بانک‌ها سهمیه خود را باید در مرحله اول برای بخشش سود تسهیلات معوقی مورد استفاده قرار دهند که تسهیلات یارانه‌ای بوده که دولت برای حمایت از حوادث غیر مترقبه و مسکن روستایی تعیین کرده بود. اولویت بعدی شامل مانده مطالبات استهمال شده اعطایی به آسیب‌دیدگان ناشی از حوادث غیر مترقبه‌ای است که مشمول قانون بودجه ۱۳۹۳، سال گذشته و امسال می‌شود.

بعد از این دو اولویت اگر از سهمیه بانکها باقی ماند می‌تواند در اولویت‌های دیگر برای بخشش

به تصویب رسیده اما برای بخشیده شدن سود و جرایم بدهی‌های تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان شرایط خاصی نیز تعیین شده است.

یکی از موضوعات مهم این است که بخشودگی فقط مشمول افرادی خواهد شد که به چند بانک خاص و البته دولتی بدهی داشته باشند. یعنی بدهکاران تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان بانک‌های ملی، صادرات، تجارت، سپه، توسعه تعاون، صنعت و معدن، توسعه صادرات، رفاه کارگران و کشاورزی می‌توانند بدهی‌های جاری و غیر جاری خود را از این طریق پرداخت کنند.

پرداخت بدهی که البته باید کاملاً به طور یکجا نقدی پرداخت شود طبق سهمیه‌ای که بانک

جزئیات ۶ توافق جدید همکاری ایران و مجارستان

مشترک اقتصادی ایران و مجارستان که در محل وزارت امور خارجه این کشور برگزار شد، علاوه بر سند اصلی کمیسیون مشترک اقتصادی، چندین یادداشت تفاهم و قرارداد همکاری نیز از جمله در بخش‌های گردشگری، ورزشی، حمل و نقل و خدمات شهری، میراث فرهنگی به امضا رسید. وزیر اقتصاد و دارایی ایران و وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان همچنین شامگاه سه شنبه با حضور در یک همایش اقتصادی که توسط خانه ملی تجارت مجارستان برگزار شد حضور یافته و به ایراد سخنرانی پرداختند. در این نشست فرصت‌های سرمایه‌گذاری در ایران و افزایش فعالیت‌های شرکت‌های اقتصادی مجارستان در ایران مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

تجاری بین ایران و مجارستان خواهیم بود که منافع دو ملت را در پی خواهد داشت. طیب‌نیا نیز در این همایش مشترک خبری ضمن تشکر از مهمان نوازی مجارستان و تلاش‌های این کشور برای برگزاری موفق کمیسیون مشترک اقتصادی اظهار داشت: با توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود برای گسترش همکاری‌های اقتصادی و تجاری، توافق شد تا حجم مبادلات تجاری میان دو کشور افزایش یابد. وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اهمیت موقعیت جغرافیایی مجارستان در اروپای مرکزی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران از مجارستان به عنوان پایگاهی برای افزایش همکاری‌های اقتصادی خود با اروپا استفاده خواهد کرد. در جریان برگزاری کمیسیون

جمعی پاسخ دادند. وزیر امور خارجه مجارستان در این کنفرانس مطبوعاتی با اشاره به لزوم افزایش همکاری‌های اقتصادی و تجاری میان دو کشور اظهار داشت: بانک توسعه صادرات مجارستان (اگزیم‌بانک) به منظور افزایش مبادلات تجاری بین دو کشور یک خط اعتباری ۸۵ میلیون یورویی را به ایران اختصاص داده که می‌تواند در اجرای پروژه‌های اقتصادی مشترک مورد استفاده قرار گیرد. وی ضمن تأکید بر حمایت از سرمایه‌گذاری‌های دو کشور در کشورهای یکدیگر افزود: مذاکرات اولیه برای حمایت از سرمایه‌گذاری‌های دو کشور انجام شده است. بی‌شک با برطرف شدن برخی مشکلات موجود بر سر راه همکاری‌های اقتصادی بزودی شاهد افزایش مبادلات

کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و مجارستان که با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان در بوداپست برگزار شد، ۶ سند همکاری در زمینه‌های اقتصادی، فرهنگی و ورزشی میان دو کشور به امضا رسید. کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و مجارستان پس از ۲۳ سال در روز سه شنبه ۱۹ بهمن در شهر بوداپست پایتخت مجارستان برگزار شد. در پایان این نشست اقتصادی طیب‌نیا و پیتر سار تو وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان و مسئول مجاری برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی در یک کنفرانس مشترک مطبوعاتی ضمن تشریح اقدامات و گفتگوهای انجام شده به سئوالات خبرنگاران رسانه‌های ارتباط

تجدید بیعت مدیرعامل و مدیران

موسسه اعتباری ثامن با آرمان‌های امام‌راحل

در پنجمین روز از بزرگداشت ایام ... دهه فجر، مدیرعامل موسسه اعتباری ثامن به اتفاق جمعی از مدیران این موسسه با حضور در مرقد امام راحل با آرمان‌های بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران تجدید میثاق کردند. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن، محمدابراهیم محمد پورزند مدیرعامل و مدیران ستادی موسسه اعتباری ثامن ضمن حضور در مرقد مطهر امام خمینی (ره) با نثار تاج گل و قرائت فاتحه ضمن ادای احترام به مقام شامخ بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، بار دیگر با آرمان‌های معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران تجدید بیعت کردند.

مدیرعامل و کارکنان موسسه در ادامه این مراسم با حضور در گلزار شهدای انقلاب اسلامی و شهدای هشت سال جنگ تحمیلی و شهدای ۷۲ تن انقلاب با غبار رومی و عطر افشانی مزار آنان یاد و خاطره رشادت‌ها و دل‌آوردی‌های آن قهرمانان همیشه تاریخ را گرمی داشتند.

شرکت کنندگان در این مراسم، با نثار تاج گل و قرائت فاتحه و ادای احترام به مقام شامخ معمار کبیر انقلاب اسلامی با آرمان‌های والای امام راحل، شهدا و رهبر فرزانه انقلاب تجدید میثاق کردند.

مدیرعامل موسسه اعتباری ثامن در این مراسم ضمن گرامیداشت سسی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و ایام الله فجر به بیان اهمیت نقش مردم در پیروزی انقلاب پرداخت و اظهار داشت: پیروزی ملتی بی سلاح بر رژیمی که اتکالی آن به قدرتمندترین دولتهای جهان غیر قابل انکار بود تاریخی را رقم زد که هیچگاه فراموش نخواهد شد.

محمدابراهیم پورزند مدیرعامل موسسه اعتباری ثامن گفت: پیروزی انقلاب اسلامی در ایران یکی از رخدادهای بی نظیر تاریخ معاصر است چرا که ملت ایران با وحدت و همدلی بی نظیر و به رهبری امام خمینی (ره) با انقلاب اسلامی حکومت شاهنشاهی را در این کشور ریشه کن کرد و دست استکبارگران را از منافع ملت کوتاه کرد.

اهدای کارت اعتباری به معلمان



مدیرعامل بانک سرمایه گفت: فعلاً اولویت ما بر خورد با بدهکاران بانکی و برگشت پول به صندوق بانک است. پس از آن قطعاً با پرسنل بانک که مقصر بوده‌اند و وام‌های خارج از ضابطه را پرداخت کرده‌اند، برخورد قضائی خواهیم کرد. مدیرعامل بانک سرمایه، در خصوص طرح جدید این بانک برای معلمان گفت: ما به عنوان وظیفه و مسئولیت اجتماعی، کمک به این قشر زمتکش را در اولویت خود قرار داده‌ایم. در موضوع پرداخت معوقات دبیران بازنشسته و پرداخت حقوق معلمان نیز به این وزارت آموزش و پرورش، وام دادیم.

محمدرضا خانی ادامه داد: طبق مذاکراتی که با معاون وزیر آموزش پرورش داشتیم پیشنهاد دادیم که حساب‌ها و منابع این وزارتخانه از بانک ملی به بانک سرمایه منتقل شود و در قبال آن نیز، بانک سرمایه تمهیداتی را لحاظ خواهد کرد که معلمان مشکل حاد مالی پیدا نکنند. وی تصریح کرد: وزارت آموزش و پرورش از این موضوع استقبال و با آن موافقت کرد اما این انتقال حساب نیاز به مصوبه هیئت دولت دارد. ما در انتظار مصوبه هیئت دولت هستیم و امیدواریم تا سال آینده این امر محقق شود. مدیرعامل بانک سرمایه ادامه داد: در صورت اجرای این طرح به تمام معلمان کشور کارت‌های اعتباری اهدا خواهد که موجودی آن هیچ وقت کمتر از ۳ میلیون تومان نخواهد بود. خانی در مورد کارت‌های متخلفین پرداخت وام‌های کلان در بانک سرمایه، گفت: فعلاً اولویت ما بر خورد با بدهکاران بانکی و برگشت پول به صندوق بانک است. پس از آن قطعاً با پرسنل بانک که مقصر بوده‌اند و وام‌های خارج از ضابطه را پرداخت کرده‌اند، برخورد قضائی خواهیم کرد.